

სატენდერო წინადადების ფასი (_____) ლარად.
(პრეტენდენტის დასახელება) (თანხა ციფრებით) (თანხა სიტყვიერად)

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
7		კედლებიდან კაფელის მოსხნა შრომითი რესურსები	კვ.მ. კაც/სთ	0.560	110.00 61.60							
8		თაბაშირმუყაოს ტიხრების დემონტაჟი შრომითი რესურსები მანქანები	100კვ.მ. კაც/სთ ლარი	65.800 5.000	0.06 3.95 0.30							
9		მეტლახის იატაკის აყრა შრომითი რესურსები მანქანები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი	0.323 0.0215	30.00 9.69 0.65							
10		შეკიდული ჭერის დემონტაჟი შრომითი რესურსები მანქანები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი	0.770 0.0421	90.00 69.30 3.79							
11		დაჭიმული ჭერის დემონტაჟი შრომის დანახარჯი სხვა მანქანები	მ² კაც/სთ ლარი	0.323 0.0215	300.00 96.90 6.45							
12		კარის ბლოკის დემონტაჟი (12 ც) შრომითი რესურსები მანქანები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი	0.887 0.0984	23.76 21.08 2.34							
13		ლითონის კარის დემონტაჟი (ორფრთიანი) შრომითი რესურსები კ=0.6 მანქანები კ=0.7 სხვა ხარჯები კ=0.5	კვ.მ. კაც/სთ ლარი ლარი	0.666 0.361 0.0270	3.96 2.64 1.43 0.11							
1		სარემონტო სამუშაოები „მდფ“-ის (დაშპონილი) კარის მოწყობა (19 ც) შრომითი რესურსები მანქანები „მდფ“-ის კარი კარის რკინა-კავეული სხვა ხარჯები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი კვ.მ. კომპ. ლარი	1.16 0.13 1.00 პროექტით 0.0206	38.94 45.17 5.06 38.94 19.00 0.80							
2		იატაკზე ცემენტის მოჭიმვა სისქ. 70მმ	100კვ.მ.		2.50							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		შრომითი რესურსები 18,8+0,34X10= მანქანები 0,95+0,23X10= ცემენტის ხსნარი "მ100" 2,04+0,51X10= სხვა ხარჯები	კაც/სთ ლარი კუბ.მ. ლარი	22.200 3.250 7.140 6.360	55.50 8.13 17.85 15.90							
3		ლამინატის იატაკის მოწყობა (კლასი AC5/33) მაღალი ხარისხი შრომითი რესურსები მანქანები წებო ლამინირებული იატაკი ლამინირებული იატაკის ქვეშაგები ლამინირებული პლინტუსი სხვა ხარჯები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი კგ კვ.მ. კვ.მ. გრძ.მ. ლარი	 0.994 0.0251 0.500 1.020 1.020 1.070 0.182	410.00 407.54 10.29 205.00 418.20 418.20 438.70 74.62							
4		იატაკზე მაღალი ხარისხის კერამოგრანიტის ფილების დაგება შრომითი რესურსები მანქანები წებო-ცემენტი კერამოგრანიტის ფილა 60X60 ცემენტის ხსნარი სხვა ხარჯები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი კგ კვ.მ. კუბ.მ. ლარი	 3.86 0.036 5.000 1.00 0.030 0.043	160.00 617.60 5.76 800.00 160.00 4.80 6.88							
5		პარკეტის მოხვეწა და მოლაქვა შრომის დანახარჯები მასალები: ლაქი გამსხნელი ზუმფარა სიგანის 0,3მ	მ² მ² ლიტრ ლიტრ მ²	 1 0.41 0.15 0.2	33.00 33.00 13.53 4.95 6.60							
6		კედლის მაღალხარისხიანი შეღებვა წყალემულსიის საღებავით შრომის დანახარჯები სხვადასხვა მექანიზმები მასალები: გრუნტი წყალემულსია ფითხი ზუმფარა	მ² კაც/სთ ლარი კგ კგ კგ მ²	 0.658 0.01 0.35 0.6300 0.7900 0.0090	1075.00 707.35 10.75 376.25 677.25 849.25 9.68							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
7		თაბაშირმუყაოს ტიხრის მოწყობა ორმაგი ფილებით (ფილა GKL. სამაგრი პროფილი სისქით 0.5მმ) შრომის დანახარჯები სხვა მანქანა თაბაშირმუყაოს ფილა პროფილი UD (სისქით 0.5მმ) პროფილი CD (სისქით 0.5მმ) დუბელი პლასტმასის 6X35 თვითმჭრელი 4,2X13 თვითმჭრელი 3,5X35 მინაბამბა სხვა მასალები	მ2 კაც/სთ ლარი მ2 ცალი ცალი ცალი ცალი ცალი მ2 ლარი	 3.18 0.0829 2.06 0.15 0.23 3 8 33 1.03 0.216	55.00 174.90 4.56 113.30 8.25 12.65 165.00 440.00 1815.00 56.65 11.88							
8		ჭერების შეღებვა წყალემულსიის მაღალი ხარისხის საღებავით შრომითი რესურსები სხვა მანქანები საღებავი საფითხნი სხვა მასალა	მ² კაც/სთ ლარი კგ კგ ლარი	 0.856 0.012 0.63 0.92 0.018	537.33 459.95 6.45 338.52 494.34 9.67							
9		კორიდორის კედლების მოპირკეთება მდფის პანელებით, მონტაჟი თ/მ მიმმართველ პროფილებზე სისქით 0.5მმ შრომითი რესურსები მანქანები მდფ-ის ფილა პროფილი UD (სისქით 0.5მმ) პროფილი CD (სისქით 0.5მმ) დუბელი პლასტმასის 6X35 თვითმჭრელი 4,2X13 თვითმჭრელი 3,5X35 მინაბამბა სხვა მასალები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი მ2 ცალი ცალი ცალი ცალი ცალი მ2 ლარი	 0.714 0.0183 1.03 0.15 0.23 3 8 33 1.03 0.216	215.00 153.51 3.93 221.45 32.25 49.45 645.00 1720.00 7095.00 221.45 46.44							
10		თაბაშირმუყაოს შეკიდული ჭერის მოწყობა (სამაგრი პროფილი 0.5მმ) შრომის დანახარჯები	მ2 კაც/სთ	 1.53	225.00 344.25							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		სხვა მანქანა თაბაშირმუყაოს ფილა პროფილი UD (სისქით 0.6მმ) პროფილი CD (სისქით 0.6მმ) დუბელი პლასტმასის 6X35 თვითმჭრელი 4,2X13 თვითმჭრელი 3,5X35 გამჭედი დუბელი 6X35 საკიდი სხვა მასალები	ლარი მ2 ცალი ცალი ცალი ცალი ცალი ცალი ცალი ლარი	0.043 1.05 0.18349 0.33028 1.83486 4.89297 20.18349 2.44648 2.44648 0.064	9.68 236.25 41.28 74.31 412.84 1100.92 4541.28 550.46 550.46 14.40							
11		შეკიდული ჭერის შუბლების მოწყობა სიმაღლით 20სმ შრომის დანახარჯები სხვა მანქანა თაბაშირმუყაოს ფილა პროფილი UD (სისქით 0.5 მმ) პროფილი CD (სისქით 0.5 მმ) დუბელი პლასტმასის 6X35 თვითმჭრელი 4,2X13 თვითმჭრელი 3,5X35 გამჭედი დუბელი 6X35 საკიდი სხვა მასალები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი მ2 ცალი ცალი ცალი ცალი ცალი ცალი ცალი ცალი ლარი	 1.53 0.043 1.05 0.18349 0.33028 1.83486 4.89297 20.18349 2.44648 2.44648 0.064	27.00 41.31 1.16 28.35 4.95 8.92 49.54 132.11 544.95 66.06 66.06 1.73							
12		კორიდორის შეკიდული ჭერის და შეკიდული ჭერის შუბლების ფითხით დამუშავება, დაგრუნტვა და შეღებვა 2 ფენა წყალუმულისიური საღებავით შრომითი რესურსები სხვა მანქანები საღებავი საფითხნი სხვა მასალა	მ² კაც/სთ ლარი კგ კგ ლარი	 0.856 0.012 0.63 0.92 0.018	252.00 215.71 3.02 158.76 231.84 4.54							
13		შავი ალუმინის ტიხრის მოწყობა ფრამუგით და კარით შრომითი რესურსები მანქანები შავი ალუმინის ტიხრი ფრამუგით და კარით	კვ.მ. კაც/სთ ლარი კვ.მ.	 3.890 0.0324 1.000	15.00 58.35 0.49 15.00							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.0690	1.04							
14		კედლებზე დაკრომვილი 2მმ კრომით ლამინატის ზოლის მოწყობა სკამის საზურგესგან დასაცავად 30 სმ სიგანე	მ		165.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.1617	26.68							
		სხვა მანქანები		0.00546	0.90							
		ლამინატი	მ²	0.315	51.98							
		სამაგრები	კმ	0.0126	2.08							
15		არსებული ალუმინის კარ-ფანჯრის რემონტი	ცალი		22.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	7.940	174.68							
		ანჯამა	ცალი	2.000	44.00							
		სახელური საკეტით	ცალი	1.000	22.00							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.2025	4.46							
16		ექსტერიერის კარის მოწოდება მონტაჟი (ორ ფრთიანი)	კვ.მ.		3.50							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.110	3.89							
		მანქანები	ლარი	0.516	1.81							
		კარის ღირებულება	კვ.მ.	1.000	3.50							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.0540	0.19							
17		ნაწრობი მინის ორფრთიანი კარის შეკეთება (საკეტის და ანჯამების გამოცვლა)	ცალი		1.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	7.940	7.94							
		ანჯამა	ცალი	4.000	4.00							
		სახელური საკეტით	ცალი	1.000	1.00							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.2025	0.20							
18		ნესტგამძლე თაბაშირმუყაოს ტიხრის მოწყობა (სამაგრი პროფილი 0.6მმ)	მ2		50.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.18	159.00							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.0829	4.15							
		თაბაშირმუყაოს ნესტგამძლე ფილა	მ2	2.06	103.00							
		პროფილი UD (სისქით 0.5 მმ)	ცალი	0.15	7.50							
		პროფილი CD (სისქით 0.5 მმ)	ცალი	0.23	11.50							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		დუბელი პლასტმასის 6X35 თვითმჭრელი 4,2X13 თვითმჭრელი 3,5X35 მინაბამბა სხვა მასალები	ცალი ცალი ცალი მ2 ლარი	3 8 33 1.03 0.216	150.00 400.00 1650.00 51.50 10.80							
19		კედელზე ნესტგამძლე თაბაშიმუყაოს ფილის მონტაჟი შრომითი რესურსები მანქანები თაბაშირმუყაოს ნესტგამძლე ფილა პროფილი UD (სისქით 0.5მმ) პროფილი CD (სისქით 0.5მმ) დუბელი პლასტმასის 6X35 თვითმჭრელი 4,2X13 თვითმჭრელი 3,5X35 სხვა მასალები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი მ2 ცალი ცალი ცალი ცალი ცალი ლარი	 0.714 0.0183 1.03 0.15 0.23 3 8 33 0.216	20.00 14.28 0.37 20.60 3.00 4.60 60.00 160.00 660.00 4.32							
20		თაბაში მუყაოს ტიხრის ჰიდროიზოლაცია შრომითი რესურსები მანქანები ჰიდროსაიზოლაციო მასალა სხვა ხარჯები	100კვ.მ კაც/სთ ლარი კვ ლარი	 15.700 1.5000 24.000 2.2800	0.70 10.99 1.05 16.80 1.60							
21		იატაკზე ცემენტის მოჭიმვა სისქ. 70მმ შრომითი რესურსები 18,8+0,34X10= მანქანები 0,95+0,23X10= ცემენტის ხსნარი "მ100" 2,04+0,51X10= სხვა ხარჯები	100კვ.მ. კაც/სთ ლარი კუბ.მ. ლარი	 22.200 3.250 7.140 6.360	0.30 6.66 0.98 2.14 1.91							
22		იატაკზე კერამიკული ფილების დაგება შრომითი რესურსები მანქანები წებო-ცემენტი ფილები კერამიკული (მეტლახის)	კვ.მ. კაც/სთ ლარი კვ კვ.მ.	 1.080 0.0452 5.000 1.020	30.00 32.40 1.36 150.00 30.60							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		ცემენტის ხსნარი სხვა ხარჯები	კუბ.მ. ლარი	0.0223 0.0466	0.67 1.40							
23		კედლების მოპირკ. მოჭიქული ფილებით შრომითი რესურსები მანქანები ცემენტის ხსნარი კერამიკული ფილა წებო-ცემენტი სხვა ხარჯები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი კუბ.მ. კვ.მ. კვ. ლარი	 1.700 0.020 0.015 1.000 6.3 0.007	150.00 255.00 3.00 2.25 150.00 937.50 1.05							
24		კედელში ჩაყენებული სარკე შრომითი რესურსები სხვა მანქანები სარკე სხვა მასალა	მ² კაც/სთ ლარი მ² ლარი	 1.42 0.028 1 0.024	3.20 4.54 0.09 3.20 0.08							
25		ხელსაზნის ზედაპირის მოწყობა შრომითი რესურსები სხვა მანქანები ხელსაზნის ზედაპირი სამაგრები	მ კაც/სთ ლარი მ კვ	 0.1617 0.00546 1 0.0126	4.40 0.71 0.02 4.40 0.06							
26		ხელსაზანი მოწყობა მაგიდაზე დასადები შრომის დანახარჯი პირსაზანი კანალიზაციის პლასტმასის მილი 100 კანალიზაციის მილი 50 ბოჭკოვანი მილი 20	ც კაც.სთ. კომპ მ მ მ	 6.86 1 40.00	4.00 27.44 4.00 20.00 15.00 40.00							
27		სენსორული შემრევის მონტაჟი შრომის დანახარჯი შემრევი	ც კაც.სთ. კომპ	 0.82 1	4.00 3.28 4.00							
28		უნიტაზის მონტაჟი შრომის დანახარჯი უნიტაზი	ც კაც.სთ. კომპ	 2.44 1	6.00 14.64 6.00							
29		შეღებილი ფანერის კარის მონტაჟი სისქე 22მმ (მყარი სახელურით, ურდულზე) (6 ც)	კვ.მ.		12.00							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		შრომითი რესურსები მანქანები ფანერის კარი კარის რკინა-კავეული სხვა ხარჯები	კაც/სთ ლარი კვ.მ. კომპ. ლარი	1.16 0.13 1.00 3.00 0.0206	13.92 1.56 12.00 3.00 0.25							
30		შეკიდული ჭერის შუბლების მოწყობა სიმაღლით 20 სმ შრომითი რესურსები მანქანები შესაკიდი მასალა (კომპლექტი) სხვა ხარჯები	100კვ.მ. კაც/სთ ლარი კვ.მ. ლარი	 153.00 4.30 101.00 6.40	0.06 9.18 0.26 6.06 0.38							
31		თაბაშირმუყაოს შეკიდული ჭერის მოწყობა (სამაგრი პროფილი 0.6მმ) შრომის დანახარჯები სხვა მანქანა თაბაშირმუყაოს ფილა პროფილი UD (სისქით 0.5მმ) პროფილი CD (სისქით 0.5მმ) დუბელი პლასტმასის 6X35 თვითმჭრელი 4,2X13 თვითმჭრელი 3,5X35 გამჭედი დუბელი 6X35 საკიდი სხვა მასალები	მ2 კაც/სთ ლარი მ2 ცალი ცალი ცალი ცალი ცალი ცალი ცალი ლარი	 1.53 0.043 1.05 0.18349 0.33028 1.83486 4.89297 20.18349 2.44648 2.44648 0.064	15.00 22.95 0.65 15.75 2.75 4.95 27.52 73.39 302.75 36.70 36.70 0.96							
32		ლედ ლენტური განათების მოწყობა	გრძ.მ.		113.00							
33		12 ვატიანი ლედ წერტილოვანი სანათის მონტაჟი შრომითი რესურსები 12 ვატიანი ლედ სანათი სპილენძის კაბელი 2*2.5 სხვა ხარჯები	ც კაც/სთ ც მ ლარი	 1.23 1 5 0.0841	67.00 82.41 67.00 335.00 5.63							
34		9 ვატიანი ლედ წერტილოვანი სანათის მონტაჟი შრომითი რესურსები 9 ვატიანი ლედ სანათი	ც კაც/სთ ც	 1.23 1	18.00 22.14 18.00							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		სპილენძის კაბელი 2*2.5 სხვა ხარჯები	მ ლარი	5 0.0841	90.00 1.51							
35		არმსტრონგის სანათების დემონტაჟი და ახლის მონტაჟი შრომითი რესურსები ამსტრონგის სანათი სპილენძის კაბელი 2*2.5 სხვა ხარჯები	ც კაც/სთ ც მ ლარი	 1.23 1 5 0.0841	10.00 12.30 10.00 50.00 0.84							
36		დასაკიდებელი სანათების მონტაჟი შრომითი რესურსები დასაკიდებელი სანათი სპილენძის კაბელი 2*2.5 სხვა ხარჯები	ც კაც/სთ ც მ ლარი	 1.23 1 5 0.0841	26.00 31.98 26.00 130.00 2.19							
		ჯამი 1										
		2. 2 სართული										
		სადემონტაჟო სამუშაოები										
1		ლამინატის იატაკების დემონტაჟი შრომის დანახარჯი სხვა მანქანები	მ² კაც/სთ ლარი	 0.0437 0.0078	190.00 8.30 1.48							
2		მეტლახის იატაკის აყრა შრომითი რესურსები მანქანები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი	 0.323 0.0215	98.00 31.65 2.11							
3		კედლების დემონტაჟი შრომითი რესურსები სხვა მანქანები	მ³ კაც/სთ ლარი	 6.5 1.8	0.50 3.25 0.90							
4		კარის ბლოკის დემონტაჟი (4 ც) შრომითი რესურსები მანქანები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი	 0.887 0.0984	7.92 7.03 0.78							
5		ალუმინის ვიტრაჟის დემონტაჟი შრომითი რესურსები კ=0.6 მანქანები კ=0.7	კვ.მ. კაც/სთ ლარი	 4.590 0.244	126.00 578.34 30.69							
6		შეკიდული ჭერის დემონტაჟი შრომითი რესურსები	კვ.მ. კაც/სთ	 0.770	180.00 138.60							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		მანქანები	ლარი	0.0421	7.58							
7		პარკეტის იატაკის აყრა შრომითი რესურსები მანქანები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი	0.472 0.0301	45.00 21.24 1.35							
8		კიბის უჯრედში ალუმინის ვიტრაჟის დემონტაჟი შრომითი რესურსები კ=0.6 მანქანები კ=0.7	კვ.მ. კაც/სთ ლარი	4.590 0.244	1.00 4.59 0.24							
9		მოჭიქული ფილების დემონტაჟი შრომის დანახარჯი სხვა მანქანები	მ² კაც/სთ ლარი	0.323 0.0215	75.00 24.23 1.61							
10		სარემონტო სამუშაოები „მდფ“-ის (დაშპონილი) კარის მოწყობა (4 ც) შრომითი რესურსები მანქანები „მდფ“-ის კარი კარის რკინა-კავეული სხვა ხარჯები	 კვ.მ. კაც/სთ ლარი კვ.მ. კომპ. ლარი	 1.16 0.13 1.00 0.0206	 7.92 9.19 1.03 7.92 4.00 0.16							
11		იატაკზე ცემენტის მოჭიმვა სისქ. 70მმ შრომითი რესურსები 18,8+0,34X10= მანქანები 0,95+0,23X10= ცემენტის ხსნარი “მ100“ 2,04+0,51X10= სხვა ხარჯები	100კვ.მ. კაც/სთ ლარი კუბ.მ. ლარი	 22.200 3.250 7.140 6.360	 1.95 43.29 6.34 13.92 12.40							
12		ლამინატის იატაკის მოწყობა (კლასი AC5/33) მაღალი ხარისხი შრომითი რესურსები მანქანები წებო ლამინირებული იატაკი ლამინირებული იატაკის ქვეშაგები ლამინირებული პლინტუსი სხვა ხარჯები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი კგ კვ.მ. კვ.მ. გრძ.მ. ლარი	 0.994 0.0251 0.500 1.020 1.020 1.070 0.182	 250.00 248.50 6.28 125.00 255.00 255.00 267.50 45.50							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
13		იატაკზე მაღალი ხარისხის კერამოგრანიტის ფილების დაგება შრომითი რესურსები მანქანები წებო-ცემენტი კერამოგრანიტის ფილა 60X60 ცემენტის ხსნარი სხვა ხარჯები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი კგ კვ.მ. კუბ.მ. ლარი	3.86 0.036 5.000 1.00 0.030 0.043	185.00 714.10 6.66 925.00 185.00 5.55 7.96							
14		ალუმინის კარის მოწყობა შრომითი რესურსები საავტომობილო ამწე 3ტ ელექტროსაწეველა 3ტ ალუმინის კარის ღირებულება	კვ.მ. კაც/სთ მ/სთ მ/სთ კვ.მ.	1.98 2.720 0.024 0.628 1.000	1.98 5.39 0.05 1.24 1.98							
15		პარკეტის მოხვეწა და მოლაქვა შრომის დანახარჯები მასალები: ლაქი გამსხნელი ზუმფარა სიგანის 0,3მ	მ² მ² ლიტრ ლიტრ მ²	1 0.41 0.15 0.2	170.00 170.00 69.70 25.50 34.00							
16		კედლის მაღალხარისხოვანი შეღებვა წყალემულსიის საღებავით შრომის დანახარჯები სხვადასხვა მექანიზმები მასალები: გრუნტი წყალემულსია ფითხი ზუმფარა	მ² კაც/სთ ლარი კგ კგ კგ მ²	0.658 0.01 0.35 0.6300 0.7900 0.0090	1040.00 684.32 10.40 364.00 655.20 821.60 9.36							
17		ტიხრები თაბაშირმუყაოს ორმაგი შრომითი რესურსები მანქანები თაბაშირმუყაოს ფილა პროფილი UD (სისქით 0.5მმ) პროფილი CD (სისქით 0.5მმ) დუბელი პლასტმასის 6X35 თვითმჭრელი 4,2X13 თვითმჭრელი 3,5X35	კვ.მ. კაც/სთ ლარი მ2 ცალი ცალი ცალი ცალი ცალი	2.730 0.0820 4.12 0.15 0.23 3 8 33	85.00 232.05 6.97 350.20 12.75 19.55 255.00 680.00 2805.00							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		მინაბამბა	მ2	1.03	87.55							
		სხვა მასალები	ლარი	0.216	18.36							
18		ჭერების შეღებვა წყალემულსიის მაღალი ხარისხის საღებავით	მ²		391.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.856	334.70							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.012	4.69							
		საღებავი	კგ	0.63	246.33							
		საფითხნი	კგ	0.92	359.72							
		სხვა მასალა	ლარი	0.018	7.04							
19		შავი ალუმინის ვიტრაჟის მოწყობა (7 კარით)	კვ.მ.		105.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	7.650	803.25							
		მანქანები	ლარი	0.348	36.54							
		ალუმინის ვიტრაჟის ღირებულება	კვ.მ.	1.000	105.00							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.6560	68.88							
20		კიბის უჯრედში ალუმინის ვიტრაჟის მოწყობა	კვ.მ.		1.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	7.650	7.65							
		მანქანები	ლარი	0.348	0.35							
		ალუმინის ვიტრაჟის ღირებულება	კვ.მ.	1.000	1.00							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.6560	0.66							
21		კედლებზე დაკრომვილი 2მმ კრომვით ლამინატის ზოლის მოწყობა სკამის საზურგესგან დასაცავად 30 სმ სიგანე	მ		114.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.1617	18.43							
		სხვა მანქანები		0.00546	0.62							
		ლამინატი	მ²	0.315	35.91							
		სამაგრები	კგ	0.0126	1.44							
22		არსებული ალუმინის კარ-ფანჯრის რემონტი	ცალი		22.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	7.940	174.68							
		ანჯამა	ცალი	2.000	44.00							
		სახელური საკეტით	ცალი	1.000	22.00							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.2025	4.46							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
23		იატაკზე მაღალი ხარისხის კერამოგრანიტის ფილების დაგება შრომითი რესურსები მანქანები წებო-ცემენტი კერამოგრანიტის ფილა 60X60 ცემენტის ხსნარი სხვა ხარჯები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი კვ კვ.მ. კუბ.მ. ლარი	3.86 0.036 5.000 1.00 0.030 0.043	32.00 123.52 1.15 160.00 32.00 0.96 1.38							
24		კედლების ცემენტის ხსნარით შეღესვა შრომითი რესურსები მანქანები ცემენტის ხსნარი სხვა ხარჯები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი კუბ.მ. ლარი	 1.420 0.069 0.0365 0.003	75.00 106.50 5.18 2.74 0.23							
25		კედლების მოპირკ. მოჭიქული ფილებით შრომითი რესურსები მანქანები ცემენტის ხსნარი კერამიკული ფილა წებო-ცემენტი სხვა ხარჯები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი კუბ.მ. კვ.მ. კვ ლარი	 1.700 0.020 0.015 1.000 6.3 0.007	75.00 127.50 1.50 1.13 75.00 468.75 0.53							
26		ხელსაბანი მონტაჟი შრომის დანახარჯი პირსაბანი კანალიზაციის პლასტმასის მილი 100 კანალიზაციის მილი 50 ბოჭკოვანი მილი 20	ც კაც.სთ. კომპ მ მ მ	 6.86 1 0.007	2.00 13.72 2.00 20.00 15.00 40.00							
27		სენსორული შემრევის მონტაჟი შრომის დანახარჯი შემრევი	ც კაც.სთ. კომპ	 0.82 1	2.00 1.64 2.00							
28		უნიტაზის მონტაჟი შრომის დანახარჯი უნიტაზი	ც კაც.სთ. კომპ	 2.44 1	3.00 7.32 3.00							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
29		რადიატორის მონტაჟი	კ-ტო		1.00							
30		ვენტილაციის ცხურების მონტაჟი	ც		19.00							
31		შედგენილი ფანერის კარის მონტაჟი სისქე 22მმ (მყარი სახელურით, ურდულზე) (2 ც) შრომითი რესურსები მანქანები ფანერის კარი კარის რკინა-კაგეული სხვა ხარჯები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი კვ.მ. კომპ. ლარი	 1.16 0.13 1.00 0.0206	4.00 4.64 0.52 4.00 2.00 0.08							
32		12 ვატიანი ლედ წერტილოვანი სანათის მონტაჟი შრომითი რესურსები 12 ვატიანი ლედ სანათი სპილენძის კაბელი 2*2.5 სხვა ხარჯები	ც კაც/სთ ც მ ლარი	 1.23 1 5 0.0841	70.00 86.10 70.00 350.00 5.89							
33		9 ვატიანი ლედ წერტილოვანი სანათის მონტაჟი შრომითი რესურსები 9 ვატიანი ლედ სანათი სპილენძის კაბელი 2*2.5 სხვა ხარჯები	ც კაც/სთ ც მ ლარი	 1.23 1 5 0.0841	6.00 7.38 6.00 30.00 0.50							
34		დასაკიდებელი სანათების მონტაჟი შრომითი რესურსები დასაკიდებელი სანათი სპილენძის კაბელი 2*2.5 სხვა ხარჯები	ც კაც/სთ ც მ ლარი	 1.23 1 5 0.0841	14.00 17.22 14.00 70.00 1.18							
		ჯამი 2										
1		3. 0 სართული										
		კედლის დემონტაჟი შრომითი რესურსები სხვა მანქანები	მ3 კაც/სთ ლარი	 1.33 0.415	1.80 2.39 0.75							
2		ნესტგამძლე თაბაშირმუყაოს ტიხრის მოწყობა (სამაგრი პროფილი 0.6მმ)	მ2		9.00							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		შრომის დანახარჯები სხვა მანქანა თაბაშირმუყაოს ნესტგამძლე ფილა პროფილი UD (სისქით 0.5 მმ) პროფილი CD (სისქით 0.5 მმ) დუბელი პლასტმასის 6X35 თვითმჭრელი 4,2X13 თვითმჭრელი 3,5X35 მინაბამბა სხვა მასალები	კაც/სთ ლარი მ2 ცალი ცალი ცალი ცალი ცალი მ2 ლარი	3.18 0.0829 2.06 0.15 0.23 3 8 33 1.03 0.216	28.62 0.75 18.54 1.35 2.07 27.00 72.00 297.00 9.27 1.94							
3		თაბაში მუყაოს ტიხრის ჰიდროიზოლაცია შრომითი რესურსები მანქანები ჰიდროსაიზოლაციო მასალა სხვა ხარჯები	100კვ.მ კაც/სთ ლარი კვ ლარი	 15.700 1.5000 24.000 2.2800	0.09 1.41 0.14 2.16 0.21							
4		ხელსაზანი მონტაჟი შრომის დანახარჯი პირსაბანი კანალიზაციის მილი 50 ბოჭკოვანი მილი 20	ც კაც.სთ. კომპ მ მ	 6.86 1 15.00 40.00	2.00 13.72 2.00 15.00 40.00							
5		სენსორული შემრევის მონტაჟი შრომის დანახარჯი შემრევი	ც კაც.სთ. კომპ	 0.82 1	2.00 1.64 2.00							
6		უნიტაზის მონტაჟი შრომის დანახარჯი უნიტაზი	ც კაც.სთ. კომპ	 2.44 1	3.00 7.32 3.00							
7		იატაკზე ცემენტის მოჭიმვა სისქ. 70მმ შრომითი რესურსები 18,8+0,34X10= მანქანები 0,95+0,23X10= ცემენტის ხსნარი “მ100“ 2,04+0,51X10= სხვა ხარჯები	100კვ.მ. კაც/სთ ლარი კუბ.მ. ლარი	 22.200 3.250 7.140 6.360	0.20 4.44 0.65 1.43 1.27							
8		კედლების ცემენტის ხსნარით შეღებვა	კვ.მ.		108.00							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		შრომითი რესურსები მანქანები ცემენტის ხსნარი სხვა ხარჯები	კაც/სთ ლარი კუბ.მ. ლარი	1.420 0.069 0.0365 0.003	153.36 7.45 3.94 0.32							
9		მეტლახის იატაკის აყრა შრომითი რესურსები მანქანები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი	 0.323 0.0215	18.00 5.81 0.39							
10		კედლებიდან კაფელის მოხსნა შრომითი რესურსები	კვ.მ. კაც/სთ	 0.560	108.00 60.48							
11		იატაკზე მაღალი ხარისხის კერამოგრანიტის ფილების დაგება შრომითი რესურსები მანქანები წებო-ცემენტი კერამოგრანიტის ფილა 60X60 ცემენტის ხსნარი სხვა ხარჯები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი კვ კვ.მ. კუბ.მ. ლარი	 3.86 0.036 5.000 1.00 0.030 0.043	18.00 69.48 0.65 90.00 18.00 0.54 0.77							
12		კედლების მოპირკ. მოჭიქული ფილებით შრომითი რესურსები მანქანები ცემენტის ხსნარი კერამიკული ფილა წებო-ცემენტი სხვა ხარჯები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი კუბ.მ. კვ.მ. კვ ლარი	 1.700 0.020 0.015 1.000 6.3 0.007	108.00 183.60 2.16 1.62 108.00 675.00 0.76							
13		კარის ბლოკის დემონტაჟი (1ც) შრომითი რესურსები მანქანები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი	 0.887 0.0984	1.98 1.76 0.19							
14		შედებილი ფანერის კარის მონტაჟი სისქე 22მმ (მყარი სახელურით, ურდულზე) შრომითი რესურსები მანქანები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი	 1.16 0.13	4.00 4.64 0.52							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		ფანერის კარი კარის რკინა-კავეული სხვა ხარჯები	კვ.მ. კომპ. ლარი	1.00 0.0206	4.00 1.00 0.08							
15		„მდფ“-ის კარის მოწყობა შრომითი რესურსები მანქანები „მდფ“-ის კარი კარის რკინა-კავეული სხვა ხარჯები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი კვ.მ. კომპ. ლარი	 1.16 0.13 1.00 0.0206	2.00 2.32 0.26 2.00 1.00 0.04							
16		ჭერების შეღებვა წყალემულსიის მაღალი ხარისხის საღებავით შრომითი რესურსები სხვა მანქანები საღებავი საფითხნი სხვა მასალა	მ² კაც/სთ ლარი კვ კვ ლარი	 0.856 0.012 0.63 0.92 0.018	20.00 17.12 0.24 12.60 18.40 0.36							
17		9 ვატიანი ლედ წერტილოვანი სანათის მონტაჟი შრომითი რესურსები 9 ვატიანი ლედ სანათი სპილენძის კაბელი 2*2.5 სხვა ხარჯები	ც კაც/სთ ც მ ლარი	 1.23 1 5 0.0841	6.00 7.38 6.00 30.00 0.50							
		ჯამი 3										
		4. სხვადასხვა სამუშაოები										
1		სხვეწში ასასვლელი კიბის მოწყობა	მ		3.00							
2		წყლის რეზერვუარის (2ტ) მონტაჟი და სისტემაზე დაერთება (ყველა საჭირო ელემენტით)	ც		1.00							
3		სახურავის ჰიდროიზოლაციის მოწყობა 2 ფენა ლინოკრონით შრომითი რესურსები ლინოკრონი (ქვედა ფენა) ლინოკრონი (ზედა ფენა) მასტიკა ცხელი	კვ.მ. კაც/სთ კვ.მ. კვ.მ. კვ	 0.300 1.120 1.120 2.400	450.00 135.00 504.00 504.00 1080.00							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		მასტიკა ცივი ტოლის ლურსმანი სხვა ხარჯები ნაგავი	კგ კგ ლარი ტონა	0.740 0.0022 0.0259 0.0063	333.00 0.99 11.66 2.84							
4		პარაპეტის დამცავის მოწყობა თუნუქის ფურცლისგან	მ2		10.00							
5		არსებული იზოლაციის დემონტაჟი შრომის დანახარჯი სხვა მანქანები	მ² კაც/სთ ლარი	 0.323 0.0215	450.00 145.35 9.68							
6		აგურის კედლებიდან არსებული ნალესის მოხსნა შრომითი რესურსები მანქანები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი	 0.186 0.0016	320.00 59.52 0.51							
1		კედლების მობათქ. გაჯის ხსნ. ადგილ- ადგილ შრომითი რესურსები გაჯი წყალი სხვა ხარჯები	100კვ.მ კაც/სთ ტონა კუბ.მ. ლარი	 178.00 3.70 0.60 0.30	3.20 569.60 11.84 1.92 0.96							
7		თაბაშირმუყაოს შეკიდული ჭერის მოწყობა (სამაგრი პროფილი 0.6მმ) შრომის დანახარჯები სხვა მანქანა თაბაშირმუყაოს ფილა პროფილი UD (სისქით 0.6მმ) პროფილი CD (სისქით 0.6მმ) დუბელი პლასტმასის 6X35 თვითმჭრელი 4,2X13 თვითმჭრელი 3,5X35 გამჭელი დუბელი 6X35 საკიდი სხვა მასალები	მ2 კაც/სთ ლარი მ2 ცალი ცალი ცალი ცალი ცალი ცალი ცალი ცალი ლარი	 1.53 0.043 1.05 0.18349 0.33028 1.83486 4.89297 20.18349 2.44648 2.44648 0.064	22.00 33.66 0.95 23.10 4.04 7.27 40.37 107.65 444.04 53.82 53.82 1.41							
8		9 ვატიანი ლედ ჭერტილოვანი სანათის მონტაჟი შრომითი რესურსები	ც კაც/სთ	 1.23	4.00 4.92							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		9 ვატიანი ლედ სანათი სპილენძის კაბელი 2*2.5 სხვა ხარჯები	ც მ ლარი	1 5 0.0841	4.00 20.00 0.34							
9		კედლების და ჭერის ფითხით დამუშავება და შეღებვა 2 ფენა წყალემულსიური საღებავით შრომითი რესურსები სხვა მანქანები საღებავი საფითხნი სხვა მასალა	მ² კაც/სთ ლარი კგ კგ ლარი	 0.856 0.012 0.63 0.92 0.018	344.00 294.46 4.13 216.72 316.48 6.19							
		ჯამი 4										
		ჯამი 1, 2, 3, 4										
		სატრანსპორტო ხარჯები მასალაზე										
		ჯამი										
		ზედნადები ხარჯები										
		ჯამი										
		გეგმიური მოგება										
		ჯამი										
		გაუთვალისწინებელი ხარჯები 3%										
		ჯამი										
		დ.ღ.გ. 18%										
		სულ										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
„—“ ————— 2016წ. (შევსების თარიღი) ————— სატენდერო წინადადების ფასი ————— (—————) ლარად. (პრეტენდენტის დასახელება) (თანხა ციფრებით) (თანხა სიტყვიერად)												

№	საფუძველი	ს ა მ უ შ ა ო ს დასახელება	ნორმატიული რესურსი			ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
			განზ.	ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	საბაზრო	ცენტრ. შესასვლელში კარის ფოტოელემენტის შეცვლა შრომითი რესურსები კარის ფოტოელემენტი	ცალი ცალი ცალი		1.00 1.00 1.00							
2	46-27-5	ცენტრ. შესასვლელში ჭერზე მუყაო თაბაშირის დემონტაჟი შრომითი რესურსები მანქანები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი		3.00 2.31 0.0421							
3	34-58გამ.	შეკიდული ჭერის მოწყობა თაბაშირმუყაოს ფილებით შრომითი რესურსები მანქანები შესაკიდი მასალა (კომპლექტი) სხვა ხარჯები	100კვ.მ. კაც/სთ ლარი კვ.მ. ლარი		1.60 244.80 6.88 161.60 10.24							
4	15-168-8	ჭერების შეღებვა წყალემულსიის მაღალი ხარისხის საღებავით შრომითი რესურსები სხვა მანქანები საღებავი საფითხნი სხვა მასალა	მ² კაც/სთ ლარი კვ კვ ლარი		17.00 14.55 0.20 10.71 15.64 0.31							
5	რ-25-8-6	წყალსაწრეთი მილების და ლარების დემონტაჟი შრომითი რესურსები	გრძ.მ. კაც/სთ		4.00 0.49							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		მანქანები	ლარი	0.0012	0.00							
6	12-3-3	საწვიმარი ღარის ჩამაგრების ადგილის ორმაგი ლინოკრომით დამუშავება	მ²		2.00							
	გამოყ.	შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.428	0.86							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.025	0.05							
		ქვედა ფენა	მ²	1.19	2.38							
		ზედა ფენა	მ²	1.19	2.38							
		ბიტუმის ემულსია	კგ	0.19	0.38							
		პროპანი თხევადი გაზი	კგ	0.12	0.24							
		სხვა მასალები	ლარი	0.138	0.28							
7	რ8-110- 112	პლასტმასის წყალსაწრეტი მილის მოწყობა 150 მილით (შემკრები ძაბრით, 1 ც მუხლით)	გრძ.მ.		5.00							
		შრომითი რესურსები 84+8=	კაც/სთ	0.920	4.60							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0006	0.00							
		ჟოლობი დ 150მმ	გრ/მ	1.05	5.25							
		მილის სამაგრი ჭედური	ც		1.00							
		მუხლი	ც		1.00							
	საბაზრო	წყალმიმღები ძაბრი	ც		1.00							
		სხვა მასალები	ლარი	0.0037	0.02							
8	15-168-7	დარბაზის კედლების დამუშავება ფითხით და წყალემულსიის მაღალი ხარისხის საღებავით	მ²		290.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.658	190.82							
		სხვადასხვა მექანიზმები	ლარი	0.01	2.90							
		მასალები:										
		გრუნტი	კგ	0.35	101.50							
		წყალემულსია	კგ	0.6300	182.70							
		ფითხი	კგ	0.7900	229.10							
		ზემფარა	მ²	0.0090	2.61							
9	15-168-7	სამზარეულოს კედლების დამუშავება ფითხით და წყალემულსიის მაღალი ხარისხის საღებავით	მ²		60.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.658	39.48							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		სხვადასხვა მექანიზმები მასალები: გრუნტი წყალემულსია ფიფი ზუმფარა	ლარი კმ კმ კმ მ²	0.01 0.35 0.6300 0.7900 0.0090	0.60 21.00 37.80 47.40 0.54							
10	საბაზრო	პლასტმასის ცხურის მოწყობა გამწოვისთვის (სამზარეულო) შრომითი რესურსები პლასტმასის ცხური	ცალი ცალი ცალი	 1 1	1.00 1.00 1.00							
11	საბაზრო	ჰორიზონტალური ვერცხლისფერი ფარდაჟალუზი (სამზარეულო) შრომითი რესურსები ჰორიზონტალური ვერცხლისფერი ფარდაჟალუზი	მ² მ² მ²	 1 1	3.60 3.60 3.60							
12	საბაზრო	ვერტიკალური თეთრი ფერის ფარდაჟალუზი (დარბაზი) შრომითი რესურსები ვერტიკალური თეთრი ფერის ფარდაჟალუზი	მ² კაც/სთ მ²	 1 1	25.00 25.00 25.00							
13	46-28-1	რბილი იატაკის დემონტაჟი (კაბინეტში) შრომითი რესურსები სხვა მანქანები	მ² კ/სთ ლარი	 0.132 0.019	27.00 3.56 0.51							
14	11-27-6გამ.	ლამინატი ოთხმხვრივი ჭრილით, ექსპლუატაციის კლასი 32 / AC 4 შრომითი რესურსები მანქანები წებო ლამინირებული იატაკი ლამინირებული იატაკის ქვეშაგები ლამინირებული პლინტუსი სხვა ხარჯები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი კმ კვ.მ. კვ.მ. გრძ.მ. ლარი	 0.994 0.0251 0.500 1.020 1.020 1.070 0.182	27.00 26.84 0.68 13.50 27.54 27.54 28.89 4.91							
15	21--25-4	დიოდური განათების მონტაჟი ფასადზე (ვერცხლისფერი 50 ვატიანი)	ცალი		11.00							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		მანქანები	ლარი	0.0984	0.52							
2	46-23-5	კედლების დაშლა წვრილი ბლოკისაგან შრომითი რესურსები მანქანები	კუბ.მ. კაც/სთ ლარი	4.800 1.100	1.056 5.069 1.162							
3	46-31-11	ლამინატის იატაკების დემონტაჟი შრომის დანახარჯი სხვა მანქანები	მ² კაც/სთ ლარი	0.0437 0.0078	0.6992 0.1248							
4	საბაზრო	სველ წერტილში ინვენტარის დემონტაჟი, მონტაჟი(ხელსაბანი, უნიტაზი, საშხაპე) შრომითი რესურსები	ც ც	1.000	3.000 3.000							
5	საბაზრო	არსებული კედლების და მოწყობილობების შეფუთვა პოლიეთილენის ფირით შრომითი რესურსები პოლიეთილენის ფირი	კვ.მ. კვ.მ. კვ.მ.	1.000 1.000	120.000 120.000 120.000							
		სარემონტო სამუშაოები										
6	10-59-2 დამ.გამ.2	ტიხრები თაბაშირმუყაოს ორმაგი შრომითი რესურსები მანქანები თაბაშირმუყაოს ფილა პროფილი UD (სისქით 0.5მმ) პროფილი CD (სისქით 0.5მმ) ღუბელი პლასტმასის 6X35 თვითმჭრელი 4,2X13 თვითმჭრელი 3,5X35 ქვაბამბა სისქით 5 სმ სხვა მასალები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი მ2 ცალი ცალი ცალი ცალი ცალი მ2 ლარი	2.730 0.0820 4.12 0.15 0.23 3 8 33 1.03 0.216	17.000 46.410 1.394 70.04 2.55 3.91 51 136 561 17.51 3.672							
7	10-10-3გამ	კედელზე ნესტგამძლე თაბაშირმუყაოს ფილის მონტაჟი შრომითი რესურსები მანქანები თაბაშირმუყაოს ნესტგამძლე ფილა პროფილი UD (სისქით 0.5მმ)	კვ.მ. კაც/სთ ლარი მ2 ცალი	0.714 0.0183 1.03 0.15	11.000 7.854 0.201 1.65 2.53							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		პროფილი CD (სისქით 0.5მმ) დუბელი პლასტმასის 6X35 თვითმჭრელი 4,2X13 თვითმჭრელი 3,5X35 ქვაბამბა სისქით 5 სმ სხვა მასალები	ცალი ცალი ცალი ცალი მ2 ლარი	0.23 3 8 33 1.03 0.216	2.53 33 88 363 11.33 2.376							
8	15-168-7	კედლის მაღალხარისხოვანი შეღებვა წყალემულსიის საღებავით შრომის დანახარჯები სხვადასხვა მექანიზმები მასალები: გრუნტი წყალემულსია ფითხი ზუმფარა	მ² კაც/სთ ლარი კგ კგ კგ მ²	 0.658 0.01 0.35 0.6300 0.7900 0.0090	135.00 88.83 1.350 47.25 85.050 106.650 1.215							
9	11-27-6გამ.	ლამინატის იატაკის მოწყობა (კლასი AC5/33) მაღალი ხარისხი შრომითი რესურსები მანქანები წებო ლამინირებული იატაკი ლამინირებული იატაკის ქვეშაგები ლამინირებული პლინტუსი(8 სმ) სხვა ხარჯები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი კგ კვ.მ. კვ.მ. გრძ.მ. ლარი	 0.994 0.0251 0.500 1.020 1.020 74.000 0.182	16.000 15.904 0.402 8.000 16.320 16.320 74.000 2.912							
10	15-168-8	ჭერის შეთეთრება შრომითი რესურსები მანქანები საღებავი წებოვან-ზეთოვანი საფითხნი სხვა ხარჯები	კვ.მ. კაც/სთ ლარი კგ კგ ლარი	 0.856 0.012 0.63 0.920 0.018	55 47.080 0.660 34.650 50.600 0.990							
11	10-20-3გამ	„მდფ“-ის (დაშპონილი) კარის მოწყობა (13 ც) შრომითი რესურსები მანქანები „მდფ“-ის კარი კარის რკინა-კავეული	კვ.მ. კაც/სთ ლარი კვ.მ. კომპ.	 1.16 0.13 1.00 პროექტით	7.02 8.143 0.913 7.020 3.00							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.0206	0.145							
		სველი წერტილები										
12	საბაზრო	იატაკის ასამაღლებლად ლითონის ჩარჩოს მონტაჟი	კვ.მ.		12.000							
		შრომითი რესურსები	კვ.მ.	1.000	12.000							
		ლითონის ჩარჩო	კვ.მ.	1.000	12.000							
13	11-27-3გამ	იატაკზე ფანერის დაკვრა	100კვ.მ.		0.120							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	43.100	5.172							
		მანქანები	ლარი	2.2400	0.269							
		თვითმჭრელი	კვ	3.550	0.426							
		ფანერა (სისქით 21 მმ)	კვ.მ.	102.700	12.324							
		სხვა ხარჯები	ლარი	10.7000	1.284							
14	რ8-207	ჰიდროიზოლაციის მოწყობა იატაკზე სრული დაფარვით 2 ფენა	კვ.მ.		12.000							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.590	7.080							
		ჰიდროსაიზოლაციო მასალა	კვ	4.800	57.600							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.0518	0.622							
		ნაგავი	ტონა	0.0126	0.151							
15	11-20-3.	იატაკზე კერამიკული ფილების დაგება	კვ.მ.		12.000							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.080	12.960							
		მანქანები	ლარი	0.0452	0.542							
		წებო-ცემენტი	კვ	5.000	60.000							
		ფილები კერამიკული (მეტლახის)	კვ.მ.	1.020	12.240							
		ცემენტის ხსნარი	კუბ.მ.	0.0223	0.268							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.0466	0.559							
16	15-14-1.	კედლების მოპირკ. მოჭიქული ფილებით	კვ.მ.		30.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.700	51.00							
		მანქანები	ლარი	0.020	0.60							
		ცემენტის ხსნარი	კუბ.მ.	0.015	0.45							
		კერამიკული ფილა	კვ.მ.	1.000	30.00							
		წებო-ცემენტი	კვ	6.3	187.50							

[illegible]

